RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITALN?1-
12/2019 - AVALIACAO SOCIOECONOMICA
PARA ACESSO AOS PROGRAMAS DE
ASSISTENCIA ESTUDANTIL DA GRADUACAO

Resultado Final Recursos

Matricula Resultado do Recurso
130013508 INDEFERIDO
130036412 INDEFERIDO
140016546 INDEFERIDO
140026991 INDEFERIDO
140043675 INDEFERIDO
140060906 INDEFERIDO
140134930 INDEFERIDO
140137114 DEFERIDO
140176969 INDEFERIDO
150004371 INDEFERIDO
150027907 INDEFERIDO
150079532 INDEFERIDO
150117761 INDEFERIDO
150132786 INDEFERIDO
150133987 INDEFERIDO
150140622 INDEFERIDO
150143524 DEFERIDO
150149425 INDEFERIDO
150161247 INDEFERIDO
150161247 INDEFERIDO
150165030 DEFERIDO
160003644 DEFERIDO
160003792 INDEFERIDO
160009103 INDEFERIDO
160010853 INDEFERIDO
160012872 INDEFERIDO
160013291 INDEFERIDO
160022843 DEFERIDO
160032458 INDEFERIDO
160033829 INDEFERIDO
160072301 INDEFERIDO
160107695 INDEFERIDO
160115531 INDEFERIDO
160118476 INDEFERIDO
160122031 DEFERIDO
160122953 INDEFERIDO
160125308 INDEFERIDO



RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITALN?1-
12/2019 - AVALIACAO SOCIOECONOMICA
PARA ACESSO AOS PROGRAMAS DE
ASSISTENCIA ESTUDANTIL DA GRADUACAO

Resultado Final Recursos

Matricula
160126878
160142741
160143438
160153794
160164613
170006638
170008215
170013642
170016188
170018342
170019551
170022153
170027821
170031217
170052249
170069273
170069486
170070280
170070646
170080951
170085783
170085783
170098699
170102092
170107604
170107710
170116492
170135772
170142539
170143261
170146006
170146073
170147390
170153100
170158179
170161480
170171493

Resultado do Recurso
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO



RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITALN?1-
12/2019 - AVALIACAO SOCIOECONOMICA
PARA ACESSO AOS PROGRAMAS DE
ASSISTENCIA ESTUDANTIL DA GRADUACAO

Resultado Final Recursos

Matricula
180004735
180011782
180017543
180019333
180019511
180020021
180022776
180023403
180024655
180026976
180027298
180027671
180032330
180032356
180033964
180034634
180035215
180037731
180043366
180047132
180056280
180056557
180064875
180075268
180076248
180076442
180094602
180094645
180094807
180094815
180097997
180098349
180098764
180102354
180106431
180109651
180109731

Resultado do Recurso
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO



RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITALN?1-
12/2019 - AVALIACAO SOCIOECONOMICA
PARA ACESSO AOS PROGRAMAS DE
ASSISTENCIA ESTUDANTIL DA GRADUACAO

Resultado Final Recursos

Matricula
180115928
180116371
180117238
180117793
180118137
180118986
180119672
180119893
180121561
180122118
180125028
180125419
180125826
180127730
180128388
180128442
180129058
180130650
180131401
180133047
180140485
180140779
180141082
180141091
180143948
180146980
180164406
180189760
190011831
190012226
190012765
190013281
190013583
190013621
190013656
190015039
190015128

Resultado do Recurso
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO



RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITALN?1-
12/2019 - AVALIACAO SOCIOECONOMICA
PARA ACESSO AOS PROGRAMAS DE
ASSISTENCIA ESTUDANTIL DA GRADUACAO

Resultado Final Recursos

Matricula
190015292
190015357
190015446
190015713
190016132
190016558
190016647
190016957
190017589
190017643
190018577
190019123
190019684
190019824
190019964
190020946
190021152
190023759
190024127
190024615
190024721
190024780
190025156
190025506
190026758
190027061
190027495
190027941
190028181
190028459
190028874
190028998
190029129
190029463
190030453
190031069
190032251

Resultado do Recurso
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITALN?1-
12/2019 - AVALIACAO SOCIOECONOMICA
PARA ACESSO AOS PROGRAMAS DE
ASSISTENCIA ESTUDANTIL DA GRADUACAO

Resultado Final Recursos

Matricula
190032863
190033100
190033223
190035081
190035943
190036443
190036508
190037644
190038292
190039353
190039965
190041391
190041501
190041994
190042737
190044608
190045272
190045426
190046180
190046597
190047208
190047917
190048336
190049545
190052961
190055481
190055642
190056380
190057220
190057220
190057475
190057548
190058901
190059681
190063912
190064412
190064455

Resultado do Recurso
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
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Resultado Final Recursos
Matricula Resultado do Recurso
190064609 DEFERIDO

190131131 INDEFERIDO




